SECCIONAL

Consolidado de la 
información obtenida 

del Segundo Semestre

La Encuesta de Satisfacción y Calidad del Servicio, 
fue aplicada de manera virtual en Oficinas 
Nacionales y en las 32 Gerencias Seccionales. El 
numero total de interacciones fue de 4.304 
(Cuatro mil  trescientos cuatro)  

No. de Encuestas Aplicadas Por Cada Seccional

FACTORES QUE INCIDEN PARA 
EL DILIGENCIAMIENTO DE LA 

ENCUESTA

Las características culturales, la composición 
poblacional, la ubicación de los puntos de atención 
de cada gerencia y el nivel de acceso de los